ПРОТОКОЛ№ 012%#
внеочередного общего собраниясобственниковпомещений многоквартирногодома

№ 38 по ул. АкЛавлова г. Тулы.
и _ ‚«

г. Тула ' « ЗОЛ» 06 2017 г.

Место проведения: во дворе дома
Время проведения: 19 часов 00 минут

{5 дома
> ,

Кол-во м 2 участвующих в голосовании
(общая площадь _______

многоквартирного дома) м2
‘ м2 %

4 642,7 2 333,0 › 50,3

От имени квартир, находящихся в муниципальной собственности, голосует
` “ ` (Ф.И.О.), на

основании доверенности № /-; выданной Главой администрации города Тулы “*‘“ (дата

выдачи) (копия прилагается). „‚ ‚
‚`

В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере 52; 59%.
Общее собрание правомочнопринимать решения по повесткедня.
Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома проводится в форме очно-заочного

голосования.
*

* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по

вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из
`

размера принадлежащего
собственникужилого помещения 1 м2— 1 голос.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе Сивухиной

Галины Петровны (кв.№80)‚ Тимохина Александра Владимировича (кв.№40) как собственников

помещений многоквартирного дома,

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной

комиссии справом подписи протокола общего собрания собственников суказанной повесткой

дня.
2. Ликвидация (демонтаж) бесхозных, нерабочих антенн на кровледома.

Решения ПО повесткеДНЯ:

1. По первому вопросу слушали Тимохина Александра Владимировича (кв. №40), который (›ая)

предложил (-а)
Выбрать председателем собрания _ Сивухину Галину Петровну (кв. №80),

Выбрать секретарем собрания -
' Тимохина Александра Владимировича (кв. №40),

Выбрать членами счетной комиссии - Зотову Эллу Александровну (кв. №66),
Казанскую Ольгу Семеновну (кв. №79):

с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой дня.

Голосовали:

ЗА — 2 333,0 1 100%)
ПРОТИВ - 0 0 ‹) %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0,0 1 0 %)
Решениепринято / не прштято.

РЕШИЛИ:
Выбрать председателем собрания - СивухинуГалину Петровну(кв.№80),

Выбрать секретаремсобрания - Тимохина АлександраВладимировича (кв.№40),

Выбрать членами счетной комиссии‹ ЗотовуЭллу Александровну(кв.№66),
КазанскуюОльгу Семеновну (кв.№79):

с правом подписи протокола общего собраниясобственников с указанной повесткой дня.

2. По второму вопросу слушали Сивухину Г.П. (кв.№80)‚ который (-ая) предложил (-а), в связи с

возможностью повреждения кровли при падении бесхозных и неработающих антенн, произвести демонтаж

антенн с кровли МКД.

Голосовали.

ЗА - 2 333,0 100%!
ПРОТИВ - 0,01 0 %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ — О О О %

Решениепринято / не принято.

РЕШИЛИ: ликвидировать (демонтировать)бесхозные
и неработающиеантенны с кровлиМКД.

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 38 по ул. Ак.Павлова

г.Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй —

действующей управляющей организации ООО «СтройМАКС».

Председатель собрания: СивухинаГ.П., кв.№80
Фамилия Имя Отчество ‚„

Секретарь собрания: Тимохин А.В., кв.№40
Фамилия Имя Отчество

Члены счетной комиссии: Зотова Э.А, кв.№66
Фамилия Имя Отчество }}

Казанская О.С., кв.№79 ‚

Фамилия Имя Отчество Подпись